Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Буденновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 апреля 2023 г.                                                                                                   № 52                                                        п. Конезавод имени Буденного

 «Об окончании отопительного периода
 2022-2023 годов»

	В связи с установившейся устойчивой среднесуточной температурой наружного воздуха  более 5 суток подряд выше +8 С и отсутствии долгосрочного прогноза на понижение среднесуточных температур в последующие дни, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации":

1. Рекомендовать всем теплоснабжающим предприятиям, организациям, учреждениям независимо от формы собственности, обеспечивающими тепловой энергией жилищный фонд, объекты социальной сферы и другие объекты находящиеся на территории Буденновского сельского поселения, считать окончанием отопительного сезона с 08.00 час. 20 апреля 2023 года.

2. Предусмотреть возможность включения систем отопления детских, школьных и лечебных учреждений  после окончания отопительного периода в случае понижения температуры наружного воздуха.
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста муниципального хозяйства  Сураеву А.В.

Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                                       Д.А. Ефремов

Распоряжение вносит
специалист по муниципальному хозяйству
Сураева А.В.